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OM106J/18H Kosiarka samojezdna
(traktorek) z koszem OLEO-MAC
102cm 18 K.M Briggs&Stratton OM
106 J/18 H

Dostępność Produkt archiwalny

Numer katalogowy OM106J/18H

Producent Zakończone (produkty
archiwalne)

Opis produktu
  
OM106J/18H Kosiarka samojezdna (traktorek) z koszem OLEO-MAC 102cm 18 K.M Briggs&Stratton OM 106 J/18 H

  

Profesjonalne kosiarki samojezdne z kanałem wyrzutowym z tyłu dla dużych powierzchni

 

  
  
Charakteryzują się doskonałym połączeniem wytrzymałości, niezawodności oraz podwyższonymi parametrami koszenia. Mają
dużą pojemność kosza. Kosiarki samojezdne są doskonałym rozwiązaniem dla wymagających użytkowników, którzy regularnie
i przez długie okresy zajmują się pielęgnacją dużych powierzchni.

  
Agregat tnący kuty (modele 105) lub ze wzmacnianego aluminium (modele 124).

  
Przekładnia hydrostatyczna Tuff Torque uruchamiana pedałem bez konieczności odrywania rąk od kierownicy, dzięki
czemu zapewnia się większą kontrolę nad maszyną oraz bezpieczeństwo.

  
Pedał sprzęgła uruchamiany jest hydrauliczne, co pozwala na ograniczenie nieoczekiwanej i niebezpiecznej zmiany
prędkości.

  
Modele 105 J/17,5 H oraz 105 J/18 H są wyposażone w system “Change over”, dzięki któremu, po przesunięciu dźwigni,
można zamknąć kanał wyrzutowy i automatycznie przejść z funkcji koszenia i zbierania do funkcji rozdrabniania.

  
Nowy układ kierowniczy wymaga od operatora użycia mniejszej siły zapewniając wygodne manewrowanie.

  
Zestaw do rozdrabniania dla pozostałych modeli 105 – na zamówienie.

  
Model 124 posiada automatyczny system wyłączający napęd noży w przypadku napełnienia kosza.
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Wszystkie modele są wyposażone w sprzęgło elektromagnetyczne, które uruchamia dwa noże obracające się
przeciwbieżnie bezpośrednio z poziomu panelu sterowania wysokość cięcia można regulować w zakresie 6 pozycji.

  
Maksymalna ergonomia pracy operatora, dzięki szerokiemu wejściu, pedałom wyłożonym materiałem
antypoślizgowym, regulowanemu siedzeniu, oraz zestawowi przycisków i dźwigni sterowania umieszczonych w zasięgu
ręki.

  
Zbiornik trawy można opróżniać bezpośrednio z siedzenia kierowcy.

  
Czynności konserwacyjne dotyczące tarczy tnącej są proste, szybkie i nie wymagają żadnych narzędzi do demontażu.

  
Szerokie koła 16” posiadają specjalnie zaprojektowane bieżniki, które nie niszczą trawy, po której jedzie kosiarka.

  
  
    

  
  
  

  
  
  
 

  
Przednia oś odlana ze stali, wytrzymała
podczas najcięższych zadań, odporna na
przypadkowe uderzenia (modele 105,
106,124).

  
  
    

  
  

  
  
  
 

  
  
  
Samoblokujący mechanizm różnicowy
zapewnia przyczepność niezależnie od
rodzaju podłoża oraz podczas pracy na
zboczach (modele APACHE)

  
  
    

  
  
  
 

  
Wzmocnione i osłonięte łożyska i
wsporniki nozy tnących, zaprojektowane
pod kątem wytrzymałości również w
przypadku bardzo intensywnej esploatacji
(modele TORNADO i KROSSER)

  
  
    

  
  

  
  
  
  
 

  
  
System zmiany funkcji zbieranie/mielenie:
przy pomocy wygodnej dźwigni operator
może zamknąć kolektor wyrzutowy
włączając automatycznie funkcję mielenia
bez konieczności zatrzymania maszyny
(model 105, 106)
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System regulacji wysokości cięcia
kontrolowany jest przez sprężynę
umożliwiającą podnoszenie i opuszczanie
bez wysiłku przy pomocy wygodnej
dźwigni.

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
System AVS firmy Briggs & Stratton:
redukuje wibracje i gwarantuje cichą
pracę, jazda urządzeniem jest prostsza, a
silnik ma wyższą trwałość.

  
  
    

  
  
  
  
  
 

  
  
  
Napęd Transmatic z 7 biegami do przodu
+ 7 biegami wstecznymi, sterowanymi
przy pomocy wygodnej dźwigni
znajdującej sie na desce rozdzielczej
(modele TORNADO i KROSSER)
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